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JELLEMZOK SZABVANYOK WOLF GRIZZLY LION CROCODILE TIGER

EN IS0 24346 4.5mm 5.5mm 7mm 7.5mm 6mm
EN IS0 24346 1mm IXPE 1.5mm is Bio-Guard 1.5mm is Bio-Guard 1.5mm is Bio-Guard 1.5mm Bio-Guard
EN IS0 24340 0.3mm 0.5mm 0.55mm 0.55mm 0.55mm

UV-bevonat UV-bevonat UV-bevonat UV-bevonat UV-bevonat

Micro-V fuga EIR+4V fuga Halszélka mintés+4V fuga EIR+4V fuga EIR+4V fuga

SPC lapméret {Hossz*Szél}

Raklap mérete

Lap/csomag (m?/csomag)

Siily/csomag

Csomag/raklap

‘m/rakiap

‘m?/konténer

Csomagolsi informécié

Raklap/konténer

Csomag/konténer

Teljes stly/raklap

Statikus elektromos hajlam (CE]

Csuszasgatlés (CE}

Cs(is2454116s4g (rdmpateszt)

Kopésdliésig

2Zéréers

Gorgds szék

Bijtoridb

Karcallésdg

Mdszaki jellemzék

Maradéknyomds

Méretstabilitds

Akusztikus teljesftmény

Ellendllds a fohtoknak

Otésaliéség

EN 10874 (of EN 16511)

[ R ELTE
EN 12667

EN 12667

EN ISO 23999

EN 14041

EN 13893

DIN 51130

EN 15468, Annex A
1SO 24334

150 4918

EN ISO 16581

DIN EN 16094

EN ISO 24343-1

EN ISO 23999

ENISO 717-2

EN 438-2

EN 13329

EN717-1

Klikk rendszer: Uniclic - ragasztésmentes
236532

1218mm*181mm

1000*1250*760mm

10 (220 m?)

16.91kg

1320

950kg

Bfl-51

0.087 W/(m-K)
0.030 (m*K)/W
nincs felpiposodds

Igen, max 27°C

0.5KkV, bevizsgalt

DS

R9

>> 7300 fordulat (2 7000 -34-es osztély)
hossz( él: 4.5 kN/m, rovid él: 5.5 kN/m
W tipus, > 25000 kb, bevizsgalt
bevizsgalt

MSR-A3

0.03mm

<0.05%

Alw =21dB

1-es csoport: 5 | 2-es csoport: 4
3-as csoport: 4/5/5

>1800mm

E1/VOC-mentes
bevizsgalt

igen

Klikk rendszer: Uniclic - ragasztdsmentes
23és34

1218mm*228mm
1000*1250*760mm
8(222m?)

19.38kg

48

107

2568

2

1152

960kg

Bfl-51

0.110 W/(m-K)
0.030 (m®K)/W
<10.5/mm

Igen, max 27°C

0.5V, bevizsgalt

DS

R9

>> 7300 fordulat (2 7000 -34-es osztély)
hossz(i él: 4.5 kN/m, rovid él: 5.5 kN/m
W tipus, > 25000 kdr, bevizsgalt
bevizsgalt

MSR-A2

0.04mm

<0.05%

Alw=20dB

1-es cs0po
3-as csopor

| 2-es csoport: 5
5/5
>1800mm

E1/VOC-mentes
bevizsgalt

igen

Klikk rendszer: Uniclic - ragasztasmentes

23és34

592mm*148mm

1000*1250*750mm

16 (1.40 m?)

16.50kg

60
84
1764
21
1260

1040kg

Bfl-S1

0.131 W/(m-K)

0.030 (m*K)/W

<10.5/mm

Igen, max 27°C

0.5kV, bevizsgalt

DS
R9

>> 7300 fordulat (2 7000 -34-es osztaly)

hosszd él: 4.5 kN/m, révid él: 5.5 kN/m

W tipus, > 25000 kb, bevizsgalt

bevizsgalt

MSR-A2
0.04mm

<0.05%

Alw =20 dB

1-es csoport: 4 | 2-es csoport: 5
3-as csoport: 4/5/5

>1800mm

E1/VOC-mentes

bevizsgalt

igen

Klikk rendszer: Uniclic - ragasztdsmentes

23és34

1218mm*228mm

1000*1250*760mm

6 (166 m?)
22.44kg
48

80

1600

20

960

1077kg

Bfl-51

0.143 W/(m-K)
0.030 (m*K)/W
<]1.0/mm

Igen, max 27°C
0.5kV, bevizsgalt

DS
R9

>> 7300 fordulat (2 7000 -34-es osztaly)

hosszd él: 4.5 kN/m, révid él: 5.5 kN/m

W tipus, > 25000
bevizsgalt
MSR-A2
0.0amm
<0.05%
Alw=20dB

kér, bevizsgalt

1-es csoport: 4 | 2-es csoport: 5
3-as csoport: 4/5/5

>1800mm

E1/VOC-mentes
bevizsgalt

igen

Klikk rendszer: Uniclic - ragasztasmentes

23¢s34
1800mm*228mm
1000*1830*680mm
5 (205 m?)

20kg

60

123

2091

17

1020

1200kg

Bfl-51

0.107 W/(m-K)
0.030 (M*K)/W
<10.5|mm

Igen, max 27°C

0.5KkV, bevizsgalt
DS

R9

>> 7300 fordulat ( 7000 -34-es osztaly)
hossz( él: 4.5 kN/m, rovid él: 5.5 kN/m
W tipus, > 25000 kor, bevizsgalt
bevizsgalt

MSR-A2

0.04mm
<0.05%
Alw =20 dB

1-es csoport: 4 | 2-es csoport: 5
3-as csoport: 4/5/5

>1800mm

E1/VOC-mentes
bevizsgalt

igen
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*Az aljzat legyen kivalo minéségli, megfeleléen elékészitett, szilard, stabil sima, kiegyenlitett, tiszta és szaraz.

MAXimum strength - MAXimum durability - MAXimum stability - MAXimum style
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